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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 64 m2,

SZCZECIN, POMORZANY

Cena 1 400 zł

Zlokalizowane w spokojnej części Pomorzan, a jednocześnie do przystanku autobusowego i tramwajowego parę
kroków, np. do szpitala na Pomorzanach 2 przystanki autobusem. Mieszkanie usytuowane na piętrze 4/4, niskiego
wielorodzinnego budynku z 1990 roku. W skład mieszkania wchodzą 3 pokoje (22m2/12m2/10m2), kuchnia widna
wyposażona i umeblowana, łazienka, w.c. i przedpokój. Pokoje rozkładowe w standardzie dobrym. Z pokoju
dziennego wyjście na zabudowany balkon z pięknym widokiem. W mieszkaniu wszystkie okna wymienione na
PCV. We wszystkich pokojach położony parkiet bukowy utrzymany w dobrym stanie. Ogrzewanie i ciepła woda z
sieci miejskiej (opomiarowane). Drzwi wejściowe podwójne, drewniane oraz antywłamaniowe typu Gerda. W
przedpokoju pojemna garderoba. Do lokalu przynależy piwnica. Łazienka wraz toaletą odświeżona przez
właściciela i wstawiona nowa kabina prysznicowa. Budynek ocieplony, na klatce schodowej wymienione okna na
PCV, również wymieniona brama wejściowa. Opłata za wynajem+obecnie opłaty włącznie z czynszem do
spółdzielni 699zł/4 osoby (wysokość czynszu uzależniona od ilości osób zamieszkujących) ! Preferowany najem
dla studentów. Oglądanie po 1 września. Wydanie od 10.09.2019 Kaucja 2000zł

TYLKO U NAS NIE PŁACISZ TAKSY NOTARIALNEJ !!!
więcej szczegółów na www.multinieruchomosci.pl

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka



Multi Nieruchomości

biuro@multinieruchomosci.pl

*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 370324 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 01.01.1970

Cena 1 400,00 PLN Czynsz ofertowy 1 400,00 PLN

Kraj POLSKA Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle POMORZANY

Ulica Inowrocławska Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1990 Standard DOBRY

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Liczba pokoi 3 Piętro 4

Liczba pięter 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Rodzaj okien PCV

Balkon JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


